CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126, Piso Superior - Centro | CEP 17250-000 -
Bariri - SP Fone: (14) 3622-2311 | site: www.camarabariri.sp.gov.br

EDITAL Nº 07/2017

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

O Vice-Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP, em
exercício, vereador Vagner Mateus Ferreira, usando das atribuições legais, e

Considerando a necessidade de se proceder correção no texto

do Edital do Concurso Público nº 01/2017, da Câmara, parte II – Inscrições, Resolve:

Artigo 1º - O ítem 2.2, II – Das Inscrições, constante do Edital nº

06, de 09 de dezembro de 2017 – Concurso Público nº 01/2017, da Câmara Municipal
de Bariri, passa a ter a seguinte redação:

“ As inscrições deverão ser efetuadas das 10 horas do dia
27/12/2017 às 16 horas do dia 11/01/2018 (período em que a 2ª via
do boleto estará disponível), exclusivamente pela internet no site
www.conscamweb.com.br “

Artigo 2º - A íntegra do Edital de Abertura de Inscrições deste

Concurso Público está disponível para consulta no quadro de avisos da Câmara
Municipal de Bariri, bem como no site: www.conscamweb.com.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o
presente Edital.

Câmara Municipal de Bariri, 21 de dezembro de 2017.

Vagner Mateus Ferreira
Vice-Presidente em Exercício

http://www.conscamweb.com.br/
http://www.conscamweb.com.br/